
УКРАЇНА

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
Хоростківська міська рада

____________________Виконавчий комітет____________________________
48240, Тернопільська область, Чортківський район, м.Хоростків, вул.Кн.Володимира, 17, 

Ьоггасіа@икг.пе1. тел, факс 5-11-39

Р І Ш Е Н Н Я

Від 28 грудня 2021 року № 1 3 8  м.Хоростків

Про затвердження стартової ціни 
та умов продажу об’єктів приватизації

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положення 
про аукціонну комісію, розглянувши протокол аукціонної комісії № 2 від 
24 грудня 2021 року, виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В  :

1.Затвердити стартову ціну продажу приміщення, нежитлового приміщення, 
загальною площею 68,8 м2, яке знаходиться за адресою: Тернопільська 
обл., Чортківський ( колишній Гусятинський ) район, м. Хоростків, вул. Князя 
Володимира, будинок 98а в сумі 234 732,94 грн. (двісті тридцять чотири тисячі 
сімсот тридцять дві грн. 94 коп.)
2.Затвердити умови продажу приміщення, нежитлового приміщення, загальною 
площею 68,8 м2, яке знаходиться за адресою: Тернопільська обл.,
Чортківський ( колишній Гусятинський ) район, м. Хоростків, вул. Князя 
Володимира, будинок 98а :
- подальше використання визначає покупець;
- дотримання санітарно-екологічних та протипожежних норм експлуатації 
об’єкта, утримання прилеглої території у належному санітарному стані;
- покупець бере на себе витрати пов’язані з нотаріальним посвідченням 
договору купівлі -  продажу об’єкта та відшкодовує вартість робіт з оцінки;
- право користування земельною ділянкою, на якій розташований об’єкт, 
покупець вирішує самостійно після підписання договору купівлі продажу 
об’єкту.
3.Встановити наступні умови продажу приміщення, нежитлового приміщення, 
загальною площею 68,8 м2, яке знаходиться за адресою: Тернопільська обл.,



Чортківський (колишній Гусятинський) район, м. Хоростків, вул. Князя 
Володимира, будинок 98а:
Стартова ціна об’єкта (з ПДВ) для продажу на аукціоні з умовами: 234
732,94 грн. (двісті тридцять чотири тисячі сімсот тридцять дві грн. 94 
коп.) Розмір гарантійного внеску: 23473,29 грн.
Стартова ціна об’єкта (з ПДВ) для продажу на аукціоні із зниженням 
стартової ціни: 117366,47 грн. (сто сімнадцять тисяч триста шістдесят 
шість гривень 47 копійок).
Розмір гарантійного внеску: 11736.64 грн.
Стартова ціна об’єкта (з ПДВ) для продажу на аукціоні за методом 
покрокового зниження ціни та подальшого подання цінових пропозицій:
117366,47 (сто сімнадцять тисяч триста шістдесят шість гривень 47 копійок). 
Розмір гарантійного внеску: 11736,64 грн.
Розмір реєстраційного внеску: 1200,00 грн.
Період між аукціоном з умовами та аукціоном із зниженням стартової ціни 
та аукціоном за методом покрокового зниження ціни та подальшого 
подання цінових пропозицій:
21 календарний день від дати аукціону (опублікування інформаційного 
повідомлення про приватизацію об’єкта).
Крок аукціону на аукціоні: 2347,32 грн.
Крок аукціону на аукціоні із зниженням стартової ціни та аукціоні за 
методом покрокового зниження ціни та подальшого подання цінових 
пропозицій: 1173,66 грн. (1% від стартової ціни аукціону)
Загальна кількість кроків, на які знижується стартова ціна об’єкта на аукціоні за 
методом покрокового зниження ціни та подальшого подання цінових 
пропозицій, становить 1 крок.
4.3атвердити стартову ціну продажу приміщення, нежитлового приміщення 
загальною площею 146,9 м2, яке знаходиться за адресою: Тернопільська 
обл., Чортківський (колишній Теребовлянський) район с. Великий Говилів, вул. 
Січових Стрільців, будинок 36, приміщення 1, в сумі 49748,50 грн (сорок 
дев’ять тисяч сімсот сорок вісім грн. 50 коп.)
5.3атвердити умови продажу приміщення, нежитлового приміщення загальною 
площею 146,9 м2, яке знаходиться за адресою: Тернопільська обл., Чортківський 
(колишній Теребовлянський) район, с. Великий Говилів, вул. Січових 
Стрільців, будинок 36, приміщення 1:
- Подальше використання визначає покупець
-Дотримання санітарно-екологічних та протипожежних норм 
експлуатації об’єкта, утримання прилеглої території у належному санітарному 
стані.
- Покупець бере на себе витрати пов’язані з нотаріальним посвідченням 
договору купівлі -  продажу об’єкта та відшкодовує вартість робіт з оцінки
- Право користування земельною ділянкою, на якій розташований об’єкт, 
покупець вирішує самостійно після підписання договору купівлі продажу 
об’єкту.
б.Встановити наступні умови продажу приміщення, нежитлового приміщення 
загальною площею 146,9 м2, яке знаходиться за адресою: Тернопільська обл.,



Чортківський (колишній Теребовлянський) район, с. Великий Говилів, вул. 
Січових Стрільців, будинок 36, приміщення 1:
Стартова ціна об’єкта (з ПДВ) для продажу на аукціоні 
з умовами: 49748,50 грн (сорок дев’ять тисяч сімсот сорок вісім грн. 50 коп.) 
Розмір гарантійного внеску: 4974,85 грн.
Стартова ціна об’єкта (з ПДВ) для продажу на аукціоні із зниженням 
стартової ціни: 24874,25 (двадцять тисяч двісті вісімдесят п’ять гривень 60 
копійок).
Розмір гарантійного внеску: 2487,42 грн.
Стартова ціна об’єкта (з ПДВ) для продажу на аукціоні за методом 
покрокового зниження ціни та подальшого подання цінових пропозицій:
24874,25 (двадцять тисяч двісті вісімдесят п’ять гривень 60 копійок).
Розмір гарантійного внеску: 2487,42 грн.
Розмір реєстраційного внеску: 1200,00 грн.
Період між аукціоном з умовами та аукціоном із зниженням стартової ціни 
та аукціоном за методом покрокового зниження ціни та подальшого 
подання цінових пропозицій:
21 календарний день від дати аукціону (опублікування інформаційного 
повідомлення про приватизацію об’єкта).
Крок аукціону на аукціоні: 497,48 грн.
Крок аукціону на аукціоні із зниженням стартової ціни та аукціоні за 
методом покрокового зниження ціни та подальшого подання цінових 
пропозицій: 248,74 грн. (1% від стартової ціни аукціону)
Загальна кількість кроків, на які знижується стартова ціна об’єкта на аукціоні за 
методом покрокового зниження ціни та подальшого подання цінових 
пропозицій, становить 1 крок.
7.Опублікувати інформаційне повідомлення про приватизацію ( додаток №1 та 
додаток № 2) на веб-сайті Хоростківської міської ради та в електронній 
торговій системі.
8.Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 
Степана ГЛАДУНА.


